БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ БАЙМАҠ   РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕМӘС   АУЫЛ   СОВЕТЫ АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
453663, БР, Байма7 районы, Темәс ауылы, Почта урамы,6

тел.: (34751) 4-83-36, 4-84-03

E-mail: temys-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМЯСОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453663, РБ, Баймакский район, с.Темясово, ул. Почтовая,6
тел.: (34751) 4-83-36, 4-84-03
E-mail: temys-sp@yandex.ru

                КАРАР                                       № 22                      РЕШЕНИЕ

      «17» декабрь  2019 й.                                                     «17 » декабря  2019 г.
Об отмене решений № 110 от 18.03.2013 г., №55 от 26.11.2018 г.,

№60 от 26.11.2018 г.
      В целях приведения  нормативно-правовых актов Совета сельского поселения в соответствие с законодательством  Совет сельского поселения  Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Отменить решение  № 110 от 18.03.2013 г. «Об утверждении Правил благоустройства сельского поселения Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан».
2. Отменить решение №55 от 26.11.2018 г. «Об утверждении правил внешнего оформления зданий и сооружений сельского поселения  Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан».
     3. Отменить решение № 60 от 26.11.2018 г. Об утверждении Положения     об установлении порядка установки на многоквартирные дома указателей, содержащих сведения о наименовании улицы и номере дома, а также на иные дома, здания, сооружения на территории сельского поселения Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.

4. Обнародовать  настоящее решение на информационном стенде Совета сельского поселения Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, официальном сайте сельского поселения Темясовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: htt//temyasovo.ru
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Темясовский сельсовет
муниципального района

Баймакский район:                                               А.Г. Байрамгулова